CONTAGEM -

Vereador de Contagem 	 CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM

11RUNO 	ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO DE N2 	 /2017
SOLICITA AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE CONTAGEM, ATRAVÉS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS, PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA RUA ANTÔNIO JOSÉ E RUA 4-C,
BAIRRO BUGANVILLE II, NESTE MUNICÍPIO.

Senhor Presidente:
Senhores Vereadores:

Indicamos AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE
CONTAGEM, SENHOR ALEXIS JOSÉ FERREIRA DE FREITAS, ouvida a Casa consoante às
disposições regimentais vigentes, solicitando ao órgão competente da municipalidade, a
pavimentação asfáltica da Rua Antônio José e Rua 4-C, Bairro Buganville II, Neste Município.
Mais Informações com Senhor Rômulo Victor Gomes , Telefone: 3361-4388 / 3361-8409 /
99971-5966.

Palácio 10  de Janeiro, Sala das Reuniões, 01 De Agosto De 2017.

BRUN9 BAJIREIRO

- VEREADQCONTAGEM -
JUSTIFICATIVA:

Tal pedido prende-se ao fato, de que a via em questão encontra-se em
péssimo estado de conservação, com vários buracos, além de muita poeira em
dias secos, e lama em dias chuvosos, situação que acarreta uma série de
transtornos aos moradores , pedestres e condutores de veículos que trafegam pela
mesma. Segundo informações dos moradores faltam completar o asfalto da Rua
aproximadamente 200 metros. A Prefeitura já fez um ótimo serviço asfaltando várias
ruas do Bairro Buganvilie II, porém faltam essas duas ruas acima mencionada.

Confiantes na adesão dos pares, esperamos obter o apoio do
Excelentíssimo senhor Prefe: .Aunicipal de Contagem.

1.PIácio 10  de Janeir 	Reuniões, 01 De Agosto De 2017.

APROVALiMJ 	'

brunobarreiro©brunobarreiro. com. bfl (31) 3359-8736
Praça São Gonçalo 18- Centro Contagem/MG CEP 32017-170

Vereador de Contagem

BRUNO

brunobarreiro©brunobarreiro com. bfl 31 3359-8736
Praça São Gonçalo 18- Centro Contagem/MG CEP 32017-170

1%?reador de ConIa',n

ZIRUNO
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA RUA ANTÔNIO JOSÉ E RUA 4-C, BAIRRO BUGANVILLE II

brunobarreiro©brunobarreiro. com. bn (31) 3359-8736
Praça São Gonçalo 18- Centro Contagem/MG CEP 32017-170

Vereador de C1

brunobarreiro@brunobarreiro.com.bn  (31) 3359-8736
Praça São Gonçalo 18- Centro Contagem/MG CEP 32017-170

Vereador de Contagem

11RUNO
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA RUA ANTÔNIO JOSÉ E RUA 4-C, BAIRRO BUGANVILLE II

brunobarreiro©brunobarreiro,combn (31) 3359-8736
Praça São Gonçalo 18 - Centro Contagem/MG CEP 32017-170